o L'l PR E FEIÍURA HUNICIPAL OE

lú tt r/n n
',2oas, e4t loq; *lavs

Secrelário It4

da Adrnit-: JEXTRATO DE I" Tf,RMO DE ADITTVO DO CONTRATO N".I2I1202I

Processo de Termo de Contratação N. | 2 l/202 I

Posse/Go. l6 de dezembro de 2021

PROC ESSO 105712021
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07 .892.71t /000 t -67
CONTRATADA MARISTHER RODRIGUES BATISTA CPF 59I .928.52 I-49
()BJfT() Preslação de serviços tecnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saúde publica Municipal, com atuação de
servt de técnico a dc m-H ita I

VALOR (;LOBAL Rs.1.950 00 uatro mil e novecentos e ci uenta reais
DOTAÇÃo
0RÇAMfNTÁRIA

05.0 l. I 0.302.05 I 0.2.030.3.3.90.36.00
05.0r. I 0.30 t.05 I 0.2.029.3.3.90.36.00

VIGf NCIA 3 1 I 1 21202 I a 3 I t 03 12022

SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / MARISTHIR RODRIGUES
BATISTA

DATA DE
ASSINATT]R{

l6 de dezembro de 202 |